
Site 5 "Côtes d'Emeraude"
GOLF EN COTES D'ARMOR, GOLF DE SAINT-MALO, LES ORMES GOLF & RESORT, GAEA GOLF DE

LANCIEUX - 27.04.2025 - 29.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 ETAVE, Patrick PARIS VAL D'EUROPE 5,8 34 34

HANCARD, Franck LE HAVRE 10,2

2 ALLAIN, Eric PLENEUF VAL ANDRE 6,6 32 32

JOSSE, Emmanuel PLENEUF VAL ANDRE 11,3

3 LE HO, Alexandre PLENEUF VAL ANDRE 14,0 29 29

TREILHAUD, Romain SAINT-BRIEUC 21,6

4 BARQUANT, Jean-Yves NANCY PULNOY 7,5 29 29

JANNEZ, Michel CORNOUAILLE 9,6

5 DESTRES, Etienne COUTAINVILLE 7,2 29 29

DESTRES, Frederique COUTAINVILLE 21,6

6 MULLER, Guy LILLE METROPOLE 8,5 28 28

CARON, Bernard LILLE METROPOLE 11,6

7 GALLOU, Nicolas FRESLONNIERE 4,3 27 27

BERRANGER, Yoann CAP MALO 12,4

8 FRERET, Benoit DINAN LA CORBINAIS 13,8 27 27

LORRE, Didier SAINT MALO 14,0

9 BARBE, Vincent DINAN LA CORBINAIS 10,7 27 27

LECUYER, Jerome DINAN LA CORBINAIS 14,0

10 DELALANDRE, Romain LE HAVRE 10,9 26 26

DELALANDRE, Arnaud LE HAVRE 11,9

11 COCHET, Franck LES ORMES 5,6 26 26

LEFEUVRE, Jérome LES ORMES 21,6

12 COUTANT, Thomas SAINT MALO 15,0 26 26

TRIJASSE, Maxime SAINT MALO 19,5

13 TANG, Zhiyong LONGWY 8,2 26 26

LIU, Ruihong LONGWY 12,8

14 MAYSSENG, Gerard ST GERMAIN/CORB 12,7 26 26

AICI, Ralph MASSY 13,7
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15 LEVAVASSEUR, Fabien DINAN LA CORBINAIS 9,9 25 25

DUBOT, Victorien DINAN LA CORBINAIS 15,7

16 WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 12,9 25 25

HUART, Catherine MORMAL 14,4

17 LE BRUN, Julien PLENEUF VAL ANDRE 4,8 24 24

BONHOMME, Yann PLENEUF VAL ANDRE 10,8

18 GAVARD, Gilles PLENEUF VAL ANDRE 6,8 24 24

GAVARD, Samira PLENEUF VAL ANDRE 16,1

19 MORISSON, Paola SAINT MALO 7,3 24 24

PINAULT, Dominique LES ORMES 13,1

20 LE CLAINCHE, Frédéric NANTES VIGNEUX 10,7 24 24

CHAPIN, Jean Yves BARRIERE LA BAULE 15,7

21 PEKALA, Michael SAFRAN CORBEIL 9,5 24 24

MONTIN, Patrick SAFRAN CORBEIL 14,6

22 LEGROS, Jean-Guillaume DINARD 4,6 24 24

TERMET, Xavier DINARD 21,6

23 FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 13,4 23 23

LAIGLE, Philippe MERIGNIES 21,6

24 LE MOINE, Christian VILLENNES 11,6 23 23

POULAIN, Thierry PLENEUF VAL ANDRE 21,0

25 HAMEL, Vincent NORMANDIE 13,2 22 22

MELSIN, David LE HAVRE 21,6

26 LORRE, Marie-Annick SAINT MALO 15,9 22 22

LORRE, Dominique SAINT MALO 21,6

27 GAUBERT, Quentin PLENEUF VAL ANDRE 12,7 22 22

HINAULT, Alain PLENEUF VAL ANDRE 20,1

28 CHEVALIER, Aymeric PLENEUF VAL ANDRE 6,1 22 22

ROSELIER, Yvon PLENEUF VAL ANDRE 12,6

29 SAGANSAN, Sylviane UGOLF ALBI 14,9 22 22

SAGANSAN, Bernard UGOLF ALBI 17,5

30 DUFFROS, Bernard DINAN LA CORBINAIS 16,5 21 21

SAGORY, Steven PLENEUF VAL ANDRE 19,4

31 LE GUILLOU, Philippe ROCHEFORT 14,9 21 21

MOUNIER, Paul ROCHEFORT 14,9

32 BERTIN, Patrice DINARD 14,3 20 20

JEGU, Laurent DINARD 21,6

33 PERRIN, Thierry NANTES ERDRE 9,2 19 19

RICHARD, François BRETESCHE 17,3
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34 DESBOIS, Jean Luc LES ORMES 15,0 19 19

MENAR, Jeremie LES ORMES 16,6

35 SUIGNARD, Stephane FRESLONNIERE 14,9 18 18

SUIGNARD, Christine FRESLONNIERE 17,4

36 CHARLIER, Jean Yves FRESLONNIERE 13,8 18 18

CHAUVEL, Patrick FREHEL SABLES D'OR 19,4

37 LE CORNEC, Romdoul ERMONT 14,6 18 18

LE CORNEC, Vincent ERMONT 19,8

38 CADALEN, Regis BRETAGNE 20,3 18 18

CADALEN, Nathalie BRETAGNE 21,6

39 LEBARBIER, Thierry MARCILLY 14,8 18 18

LEBARBIER, Gaelle MARCILLY 21,6

40 JOUBIN, Christophe PLENEUF VAL ANDRE 14,2 18 18

DELSOL, Brice PLENEUF VAL ANDRE 19,1

41 LEGROS, Sabine DINARD 15,9 18 18

TERMET, Alzira DINARD 21,6

42 ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,5 17 17

ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 19,0

43 MOY, Alain ROCHEFORT 15,8 17 17

LEGOFF, Yvon LES ORMES 16,5

44 BERTRAND, Georges COMMANDERIE 14,3 17 17

BERTRAND, Pascale COMMANDERIE 21,6

45 QUILLIOU, Pierrick SAINT-BRIEUC 14,1 17 17

ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 15,2

46 SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 15,6 16 16

VAUTHIER, Bruno LILLE METROPOLE 21,3

47 HERVE, Emmanuel FREHEL SABLES D'OR 11,3 16 16

HELEUT, Régis FREHEL SABLES D'OR 16,3

48 JOUFFE, Etienne DINAN LA CORBINAIS 18,8 15 15

LOUKA, Fabienne DINAN LA CORBINAIS 19,8

49 FORMAN, Kevin LONGWY 13,1 15 15

FORMAN, Charles 16,4

50 BAUDOUIN, Sylvie CICE BLOSSAC 12,0 14 14

ZAWACKI, Henri MERIGNIES 21,6

51 MAHE, Lionel DINAN LA CORBINAIS 11,5 14 14

HINAULT, Thierry SAINT-BRIEUC 16,0

52 PAPAZYAN, Michael PLENEUF VAL ANDRE 17,2 14 14

BAZILLER, Raphaël PLENEUF VAL ANDRE 17,5
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53 LE CALVEZ, Fabrice BRETAGNE 14,2 14 14

KELNER, Chantal POUDRERIE 20,0

54 HULBERT, Sébastien DINARD 21,6 12 12

PERRE, Sedric DINARD 21,6

55 HUON, Baudouin ENGIE 14,9 11 11

OLLAGNIER, Annick ENGIE 21,6

56 SERVOTTE, Cecile MORMAL 17,8 11 11

GEERAERT, Patrick MERIGNIES 21,2

57 JOUBIN, Jean Michel PLENEUF VAL ANDRE 21,6 11 11

PELE, Mickael PLENEUF VAL ANDRE 21,6

58 LEMAITRE, Sybile COMMANDERIE 14,2 10 10

LEMAITRE, Dominique COMMANDERIE 21,6

59 DOMER, Christine MASSY 21,6 9 9

ROCHE, Florence MASSY 21,6

60 LOISEL, Didier DINARD 14,0 9 9

LEDE, Philippe DINARD 19,8

61 BERTEL, Marie-Paule LANCIEUX GAEA 17,6 8 8

LEBOURDAIS, Jean-Paul LANCIEUX GAEA 17,8

62 BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 21,6 7 7

BAUDAT, Claudette LAVAL 21,6

63 CONCIALDI, Jacques GOLF DE PARIS 21,6 5 5

MOURET, Jocelyne OXYGENE STELLANTIS 21,6

64 DUCERF, Sophie COMMANDERIE 21,6 4 4

DUCERF, Yves COMMANDERIE 21,6

65 POSTAL, Didier 11,7 DNS DNS

URION, Elise 21,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 LE HO, Alexandre PLENEUF VAL ANDRE 14,0 46 46

TREILHAUD, Romain SAINT-BRIEUC 21,6

2 COUTANT, Thomas SAINT MALO 15,0 44 44

TRIJASSE, Maxime SAINT MALO 19,5

3 FRERET, Benoit DINAN LA CORBINAIS 13,8 41 41

LORRE, Didier SAINT MALO 14,0

4 FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 13,4 41 41

LAIGLE, Philippe MERIGNIES 21,6

5 ALLAIN, Eric PLENEUF VAL ANDRE 6,6 41 41
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JOSSE, Emmanuel PLENEUF VAL ANDRE 11,3

6 CADALEN, Regis BRETAGNE 20,3 40 40

CADALEN, Nathalie BRETAGNE 21,6

7 GAUBERT, Quentin PLENEUF VAL ANDRE 12,7 40 40

HINAULT, Alain PLENEUF VAL ANDRE 20,1

8 MULLER, Guy LILLE METROPOLE 8,5 40 40

CARON, Bernard LILLE METROPOLE 11,6

9 DUFFROS, Bernard DINAN LA CORBINAIS 16,5 40 40

SAGORY, Steven PLENEUF VAL ANDRE 19,4

10 DESTRES, Etienne COUTAINVILLE 7,2 39 39

DESTRES, Frederique COUTAINVILLE 21,6

11 MAYSSENG, Gerard ST GERMAIN/CORB 12,7 39 39

AICI, Ralph MASSY 13,7

12 LEVAVASSEUR, Fabien DINAN LA CORBINAIS 9,9 39 39

DUBOT, Victorien DINAN LA CORBINAIS 15,7

13 ETAVE, Patrick PARIS VAL D'EUROPE 5,8 39 39

HANCARD, Franck LE HAVRE 10,2

14 SAGANSAN, Sylviane UGOLF ALBI 14,9 39 39

SAGANSAN, Bernard UGOLF ALBI 17,5

15 BARBE, Vincent DINAN LA CORBINAIS 10,7 39 39

LECUYER, Jerome DINAN LA CORBINAIS 14,0

16 WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 12,9 39 39

HUART, Catherine MORMAL 14,4

17 DELALANDRE, Romain LE HAVRE 10,9 38 38

DELALANDRE, Arnaud LE HAVRE 11,9

18 HAMEL, Vincent NORMANDIE 13,2 38 38

MELSIN, David LE HAVRE 21,6

19 LE CORNEC, Romdoul ERMONT 14,6 38 38

LE CORNEC, Vincent ERMONT 19,8

20 LEBARBIER, Thierry MARCILLY 14,8 38 38

LEBARBIER, Gaelle MARCILLY 21,6

21 BERTIN, Patrice DINARD 14,3 38 38

JEGU, Laurent DINARD 21,6

22 LE MOINE, Christian VILLENNES 11,6 37 37

POULAIN, Thierry PLENEUF VAL ANDRE 21,0

23 LORRE, Marie-Annick SAINT MALO 15,9 37 37

LORRE, Dominique SAINT MALO 21,6

24 BARQUANT, Jean-Yves NANCY PULNOY 7,5 36 36
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JANNEZ, Michel CORNOUAILLE 9,6

25 LE CLAINCHE, Frédéric NANTES VIGNEUX 10,7 36 36

CHAPIN, Jean Yves BARRIERE LA BAULE 15,7

26 MORISSON, Paola SAINT MALO 7,3 36 36

PINAULT, Dominique LES ORMES 13,1

27 TANG, Zhiyong LONGWY 8,2 36 36

LIU, Ruihong LONGWY 12,8

28 JOUBIN, Christophe PLENEUF VAL ANDRE 14,2 36 36

DELSOL, Brice PLENEUF VAL ANDRE 19,1

29 LE GUILLOU, Philippe ROCHEFORT 14,9 36 36

MOUNIER, Paul ROCHEFORT 14,9

30 SUIGNARD, Stephane FRESLONNIERE 14,9 35 35

SUIGNARD, Christine FRESLONNIERE 17,4

31 GAVARD, Gilles PLENEUF VAL ANDRE 6,8 35 35

GAVARD, Samira PLENEUF VAL ANDRE 16,1

32 SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 15,6 35 35

VAUTHIER, Bruno LILLE METROPOLE 21,3

33 DESBOIS, Jean Luc LES ORMES 15,0 35 35

MENAR, Jeremie LES ORMES 16,6

34 GALLOU, Nicolas FRESLONNIERE 4,3 34 34

BERRANGER, Yoann CAP MALO 12,4

35 LE BRUN, Julien PLENEUF VAL ANDRE 4,8 34 34

BONHOMME, Yann PLENEUF VAL ANDRE 10,8

36 COCHET, Franck LES ORMES 5,6 34 34

LEFEUVRE, Jérome LES ORMES 21,6

37 PERRIN, Thierry NANTES ERDRE 9,2 34 34

RICHARD, François BRETESCHE 17,3

38 LEGROS, Sabine DINARD 15,9 34 34

TERMET, Alzira DINARD 21,6

39 HULBERT, Sébastien DINARD 21,6 33 33

PERRE, Sedric DINARD 21,6

40 PEKALA, Michael SAFRAN CORBEIL 9,5 33 33

MONTIN, Patrick SAFRAN CORBEIL 14,6

41 BERTRAND, Georges COMMANDERIE 14,3 33 33

BERTRAND, Pascale COMMANDERIE 21,6

42 JOUFFE, Etienne DINAN LA CORBINAIS 18,8 33 33

LOUKA, Fabienne DINAN LA CORBINAIS 19,8

43 LEGROS, Jean-Guillaume DINARD 4,6 33 33
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TERMET, Xavier DINARD 21,6

44 LE CALVEZ, Fabrice BRETAGNE 14,2 32 32

KELNER, Chantal POUDRERIE 20,0

45 CHARLIER, Jean Yves FRESLONNIERE 13,8 31 31

CHAUVEL, Patrick FREHEL SABLES D'OR 19,4

46 ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,5 31 31

ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 19,0

47 PAPAZYAN, Michael PLENEUF VAL ANDRE 17,2 31 31

BAZILLER, Raphaël PLENEUF VAL ANDRE 17,5

48 QUILLIOU, Pierrick SAINT-BRIEUC 14,1 31 31

ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 15,2

49 HERVE, Emmanuel FREHEL SABLES D'OR 11,3 31 31

HELEUT, Régis FREHEL SABLES D'OR 16,3

50 CHEVALIER, Aymeric PLENEUF VAL ANDRE 6,1 31 31

ROSELIER, Yvon PLENEUF VAL ANDRE 12,6

51 SERVOTTE, Cecile MORMAL 17,8 31 31

GEERAERT, Patrick MERIGNIES 21,2

52 BAUDOUIN, Sylvie CICE BLOSSAC 12,0 30 30

ZAWACKI, Henri MERIGNIES 21,6

53 MOY, Alain ROCHEFORT 15,8 30 30

LEGOFF, Yvon LES ORMES 16,5

54 LEMAITRE, Sybile COMMANDERIE 14,2 28 28

LEMAITRE, Dominique COMMANDERIE 21,6

55 DOMER, Christine MASSY 21,6 27 27

ROCHE, Florence MASSY 21,6

56 JOUBIN, Jean Michel PLENEUF VAL ANDRE 21,6 27 27

PELE, Mickael PLENEUF VAL ANDRE 21,6

57 HUON, Baudouin ENGIE 14,9 25 25

OLLAGNIER, Annick ENGIE 21,6

58 LOISEL, Didier DINARD 14,0 25 25

LEDE, Philippe DINARD 19,8

59 FORMAN, Kevin LONGWY 13,1 25 25

FORMAN, Charles 16,4

60 MAHE, Lionel DINAN LA CORBINAIS 11,5 24 24

HINAULT, Thierry SAINT-BRIEUC 16,0

61 CONCIALDI, Jacques GOLF DE PARIS 21,6 24 24

MOURET, Jocelyne OXYGENE STELLANTIS 21,6

62 BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 21,6 23 23
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BAUDAT, Claudette LAVAL 21,6

63 BERTEL, Marie-Paule LANCIEUX GAEA 17,6 22 22

LEBOURDAIS, Jean-Paul LANCIEUX GAEA 17,8

64 DUCERF, Sophie COMMANDERIE 21,6 16 16

DUCERF, Yves COMMANDERIE 21,6

65 POSTAL, Didier 11,7 DNS DNS

URION, Elise 21,6
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Total :  260 joueurs


